
SMLotIVA
o zajiŠtění a trrgalrizaci l1,žařskéhtl a snorvboardrrvého kurzu s ubytovirním

uzar,řcná dle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zák. č. 89/2012 Sb..
občansk1, zirltoník. r, platném znění.

níže uvcrjenélro dne. něsíce a rokll,
tt-tczi tčrllito ťrčasttlíki,

l) Škot", Mattlřská škola Prtrha - Rtrrlotín
IC\: 70BB25.11
sídletl: rránl. Osvobociite]ů 1361l25.1_53 00 Praha - Radotír-r

Zilst0upCna

(dále jen,.objednatel")

?) ZíMLET Klíny, s. r. o.
Ič 228 021?6
DlČ CZ 228 02 l2ó
sídlcm Klín,v. Rašor.,ó4. PSČ 4,],6 01

ZaStoLlpen :clnatelkorr
zapszirr v OR vedenénl Kra_iskýnr sot]tlt'-nl i- L'lstí rtad l_abc,nr. odriíl C. r,itlžka 32,í03

(dále jen ..poskl,,tovatel")

Výše uvedení členové statutárnílro orgátru prohlaštrjí, že podle stanov. společenské smlouv},
nebo iiného r,nitřnílro předpisr"r.jsou oprávnčni tuto smlortvu poclepsat a k platnosti smlouvt.

není třeba poclpisu j iných osob.

I.

ť]r,odní ustanovení

1, Účclcm této smlour,1, je ťtprava prár,a povinností srn]uvních stran vvpllill6ji61.1-l,.
,záy,azku posk,vtovatele zajistit a zorganizovat prt. žá§, objednatele 5-ti denní lyžařský
a snowboardový kurz s ubltor.,ánínl a 7,e závazktl ob.jednatele 7.a tuto činnost
poskytovateli zpťtsobern stanol,eným v této snrlouvě zaplalit a při zajišt'or,ání a organizaci
kurzu poskyltl,r,at posk_vtovatcI i souči t-ttiost cll c tóto sm1 our,),,

2. Poskl,tovatel prohlašuje. že ,ie na základě vydarrélio živnostenského oprávrrění oprávněn
k r,ýkorru podrrikatelské čirrnosti v ob]asti poskl,tování tělovýchovnýclr a sportovních
služeb v oblasti výuky zirnních a letních sporlů, cvičitcl snorvboardingu, cl ičitel
lyžclr,ání. instruktor lezení ira unlěló stčně. instruktor sporlovnč turistického kurzu ve
snlyslu zák. č. 455/1991 Sb., o žír,nostenskótn podrriklirlí. ve znění pozdějších přcdpisů.

3. Veškeré iní'ormace a podnlínky jsou uvedeny ve Všcobecných obcliodních podniínkách
v př,íloze č. 2. která.je nedílnou součástí této snlouvy.



2

Il.
Předmět smloulry

1. poskýovat el se zayazuje zajistit a zorganízovat plo žáky objednatele 5ti denní (pondělí ,

páteť) lyžařský a snowboardový kurz s ubytováním,

Termín kurzu
Místo konání kurzu
počet úěastníků kurzu
Místo ubytovaní

Jmenný seznam účastníků
nedílnou součástí.

13.- 17.1 .2020
Sport areál Klíny
20
penzion stará škola

kurzu je uveclerr 1, příloze č. 1 této smlouvy, která ie jeií

2.

J.

objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit cenu. Za poskytnutí služeb dle sjednaných

podmínek v této ,*táuue a )ajistit patřičnou součinnost při zajišt,ování a organizování

kurzu.
veškeré infbrmace a podmínky jsou uyedeny ve všeobecných obclrodních podmínkách

v příloze č.2,ktetáje nedílnou součástí této smlouvy,

IIl.
Cena služeb a platební podmínky

objednatel se zavazuje zaplatit posk},tovat e]'i za zajištění a organizaci kurzu cenu

v celkové výši 91.soo._re (slo.,,":-tle,adesátjednatisícosmset), která byla sjednána jako

cena smluvní a představuje částktr ve výši +.sgo,_ re / osobu včetně DPH, Tato cena |e

pevná, nejqiše přó;rá a může býi měněna jen za podmínek stanovených v této

smlouvě.

uvedená cena zahrnuje náklacly poskytovatele na zajištění a organizaci kurzu, položky,

které jsou i nejsou součástí .",,,y Jrou uu".l.ny ve Všeobecných obchodních podmínkách

v příláze č.2,která je nedílnou součástí této smloulry,

cena nezahrnuje skipas na vleky sport areálu Tlíll, který si isou účastníci kurzu

povinni zakoupit. Cena 5ti deruťho'skipasu je 1050 Kč, (V rámci školičky pro

Začítečnikyje pojízdný koberec, který je v ceně kurzu,),

Smluvní strany dohodly způsob irhrady ceny a fakturace tak, že cena bude |tazena

poskyovateli na jeho ,:ro.t u9a..ný u Řomerční banky Most, č. účtrr: I0]_

3972790207/0100, a to nejpozději do i+ an,i od ukončení kurzu, Zap|acenim se rozumí

den připsání částky na účet poskýovatele,

lv.
Další práva a povinnosti poskytovatele

práva a povinnosti poskytovatele služeb jsou uvedeny ve všeobecných obchodních

pod*i,*a.h v příloze č. 2. která je tredílnou součástí této smlouvy,

1.

)

3.

4.

1.



2.

1.

3

v.
Další práva a povinnosti objednatele

Práva a povinnosti objednatele jsou uvedenv ve Všeobecných obchodních podmínkách
v příloze č. 2. která_ie nedílnou součástí této smlouvy.

Objednatel svým podpisem stvrztrje. že byl řádně seznámen s obsahem této smlouvy a
všemi jejími přílohami a informace zcela přijímá a bude je respektovat,

3. Objednatel svým podpisem stvrzuje. že byl řádně seznámen s provozním a přepravním
řádem areálu. který je specifikován v příloze č, 3 a je nedílnou součástí této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje zajistit soulrlas či nesouhlas rodičů s tím, že jejich dítě může

.iezdit na čtyřsedačkové lanovce s cizí osobou. Formulář udělení souhlasu rodičů je
v příloze č. 4,která je nedílnou této smlouvy.

1.

vI.
Další uj ednání, stornopoplatky

Účastníci sjedrrávají, že poskitovatel ná práva neuskutečnit s.jednaný kurz v případě
nepřízniých sněhových podn-iínek. Poskvtovatel mťtže změnit program kurzu v důsledku
neodvratitelné události, např. nepř,íznil,é klimatické nebo povětmostní podmínk_v-. O
zrušení nebo změnách akce rozhoduje poskl,tovatei. V tomto případě je povinen
informovat objednatele o zrněnách či nekonání kurzu rrejpozději 2 dny předem na
emailovou adresu objednatele lucia.kolarovaa@gmail.com a současně na tel. čísle
+420739203335. V případě neuskutečnění kurzu z důvodu nepříznivých sněhových
podmínek bude konzultována možnost zvolení náhradního píogramu.

Další ujednání a stornopoplatky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodníclr podmínkách
v příloze č. 2, kteráie nedílnou sorrčástí této smlouvy.

Objednatel bere na vědomí, že v ceně kurzu není zahrnuto úrazové pojištění jednotlivých
účastníků kurzu. Objednatel je povinen o tomto informovat zákonné zástupce účastníků.
Poskytovatel doporučuje účastníkůnl uzavřít smlouvu o úrazovém po.iištění s některou
z pojišťoven po dobu kurzu.

1.

Vn.
závérečná u§tanovení

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích, přičemž kažďý má platnost originálu.
Každý účastník smlouvy obdrží po jednom exempláři. Nedílnou součástí této smlouvy je
příloha č. 1 .- jmenný seznam účastníků, příloha č, 2 - Všeobecné obchodní podmínky,
příloha č. 3 - provozní a přepravní řád Sport areálu Klíny a příloha č. 4 - Souhlas rodičů
s jízdou na lanovce.

Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma
stranami. Všechny v této smlouvě uvedené přílohy jsou její nedílnou souěástí, Platnosti
aúčinnosti tato smlouvanabývá podpisem obou stran a je závazná i pro právní nástupce
smluvních stran.

2.

a
_).

2.



4

3" V případě, že některé ustanovetlítéto sntloul1,,ie nebo se stane neúčinrró. zůstávají ostatní
ltstanovení 1éto smiouv,v ťrčinná. Smlur.,ní stfany se zavazují nahraclit ncúčinné ustatrovení
této smlouv_v ustanc)venín' .iiným- ťrčinnýnl. které svýnl obsahern a snryslenr odpovírlá
nejlépe ustanovení pťrvodtlímu, neúčinrréntu.

4. Nastanotr-li u někleré ze stran okolnosli bránící řádnénlu plnění ze z.áya,zku zi,ízctléhcl
tou1o st,nlouvou,.je povirula 1o bez zbl,tečného odkladu oznánrit cirultó straně.

5. Veškeré doliod1,, učiněné př-ec1 podpisem tóto smlouvt, a l jejírn obsahu nezahrnuté^
pozbývají drrern poclpisu smlouvr platrrosti bez, ohledu na furrkční postavení-osob. kteró
předsmiLrvní ujednání učini ly.

Tato smiouva sc řídí ťlpravou cllc zák č, č.8912012 Sb.. občanského zákoníku. Veškcré
ťrdaie a informace. ktcré si stratrv sdělill,pt'i uzavírání tóto smlouv),,.isoll považovátrv z_a

dťrvěrné. přičemž žádná zc stratl jc ncsrní zpřístLrpnit či sděljt třetí osobě ani je pclttžít
\l rozporu s jejich účelenl pro potřeb,v vlastní. poruší-li nčklerá strana ttrto povinnost
a obohatí-li se tínl. rl,dá clruhé straně to. oč se obolratila.

Strlluvní strany, po přcčterlí téttl snl]our,1, pro}rlašují. že soulrlasí s .iejím obsalren. žc
snllouva b;-la scpsána r"u,čitč. srozLtmitelně. na základě iejich prar,é. sl,obodné a r,ážné
r,úle, bez nátlakr-r na některou ze stt,all. Na důkaz toho připojují sr,é podpisv.

6.

].

V Radolíně ., dne 7 .I.2020

Objednatel:

v .l,§.iJ.:*.,... o,,". ? ..i. l,*, L u

I)ncL-vtor,ate 1|

zrrvti.nr *lň, s. r. o.

Ing. Bc. Alena lecká--jednatelka

riN

- ředitelka škoiy


